
GIUNTA MUNICIPALE
L'anno 2010 addì 25 del mese di febbraio, alle ore 17,00, nella sala 

delle adunanze, posta nella Sede Comunale, appositamente convocata, si 
è riunita la Giunta Municipale nelle persone dei Signori:

1) Luciano Bartolini - Sindaco
2) Alessandro Calvelli - Vice-Sindaco
3) Francesco Casini - Assessore
4) Rita Guidetti - “
5) Laura Guerrini - “
6) Silvia Tacconi - “
7) Claudio Tonarelli - “

    Partecipa il Vice-Segretario Generale Dr. Fabio Baldi.

Deliberazione n.  14
Oggetto: Elezioni per il Consiglio Regionale e per il  Presidente della 

Giunta Regionale – 28 -29 marzo 2010 – Propaganda elettorale 
– Individuazione spazi.

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTI:
- l’art. 3 c. 1 della legge 17 febbraio 1968 n. 108 (Norme per l’elezione dei 
Consigli regionali delle Regioni a Statuto normale);
- l’art. 4 della L.R. 13 maggio 2004 n. 25 (Norme per l’elezione del Consi-
glio regionale e del Presidente della Giunta regionale);
- il Decreto del Presidente della Giunta Regionale 8 febbraio 2010 n. 14, 
con il quale sono state indette le elezioni per il Consiglio Regionale e per 
il Presidente della Giunta Regionale  per il 28/29 marzo 2010;

VISTA la legge 4 aprile 1956 n. 212, recante norme per la disciplina 
della propaganda elettorale modificata con legge 24 aprile 1975 n. 130;

RITENUTO quale primo adempimento di stabilire il numero degli 
spazi destinati alla propaganda elettorale ai sensi dell’art. 2 1° comma 
della  citata  legge 212/56,  sostituito  dall’art.  2  della  legge  24/04/1975 
n. 130;

VISTO il parere favorevole, senza osservazioni, in ordine alla rego-
larità  tecnica  dell’atto,  espresso,  ai  sensi  dell’art.  49  del  D.Lgs. 
18/8/2000, n. 267, dal Dirigente Area 5 –  Servizi Istituzionali, Attività 
Culturali ed Economiche Settore Affari Generali;



Delib. G.M. n. 14 del 25.2.2010
 pag. 2

VISTA altresì l’attestazione di conformità alla vigente normativa ri-
lasciata dal Segretario Generale ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 97 
commi 2 e 4 lett. d) del D.Lgs 18/8/2000 n. 267;

A voti unanimi,

DELIBERA

- di stabilire per le affissioni della propaganda elettorale i seguenti spazi 
ubicati sul territorio comunale:

N. UBICAZIONE DIRETTA INDIRETTA
1 VALLINA X X
2 CANDELI X
3 VILLAMAGNA X
4 S. ROMOLO X
5 RIMAGGIO X
6 VIA DELLE ARTI – BAGNO A RIPOLI X X
7 I PONTI GIARDINI – BAGNO A RIPOLI X X
8 CROCE A VARLIANO – PIAZZETTA X
9 OSTERIA NUOVA X X
10 CAPANNUCCIA – PARCHEGGIO SCUOLA X X
11 PONTE A NICCHERI X X
12 PARCHEGGIO CHIESA – GRASSINA X
13 VIA  D. ALIGHIERI - GRASSINA X
14 GIARDINI - ANTELLA X X

Inoltre,  stante l'urgenza di procedere e ritenuto che sussistano le 
motivazioni per dare sollecita esecuzione al presente provvedimento de-
liberativo, con successiva, separata, votazione unanime,

DELIBERA

di dichiarare il  presente provvedimento immediatamente eseguibile ai 
sensi e per gli effetti di cui all'art. 134, comma 4, del D.Lgs. 18 agosto 
2000, n. 267.



Delib. G.M. n. 14 del 25.2.2010
 pag. 3

Firmati nell'originale:

       IL VICE-SEGRETARIO GENERALE                 IL PRESIDENTE
                                 f.to Baldi                                          f.to Bartolini

----------------------------- Certificato di Pubblicazione -----------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del Messo, 
certifico  che  copia  della  presente  deliberazione  viene  affissa  all'Albo 
Pretorio di  questo Comune in data odierna e vi  resterà per 15 giorni 
consecutivi.
Lì 4 marzo 2010
                                                                           IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                               f.to Mori
------------------------------------------------------------------------------------------------
La presente copia di deliberazione  è  conforme all'originale.
Lì 4 marzo 2010
                                                                         L’Istruttore Amministrativo 
                                                                                      (S. Baldini)

-------------------------------- Certificato di esecutività -------------------------------

Io sottoscritto Segretario Generale certifico che la suestesa deliberazione 
è  stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell'art.  134,  4° 
comma, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.
Lì 4 marzo 2010
                                                                           IL SEGRETARIO GENERALE
                                                                                               f.to Mori


	DELIBERA

